Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

Ofício n2 08/2018 - COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Pitanga, 06 de dezembro de 2018

Senhor Presidente:

A Comissão de Finanças e Orçamento solicita a prorrogação de prazo para
parecer do Projeto de Lei Complementar n  ̂ 8/2018 de autoria do Executivo,
atendendo solicitação do relator Fabricio, realizada na reunião ordinária do dia 04 de
dezembro de 2018.

Atenciosamente

r i  MunicipaHte H, v
Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores de Pitanga
Pitanga - PR

o.í>
- - ã á  fsi»UtOS.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

DECISÃO

Com fundamento no art. 66 do Regimento Interno, defiro o pedido de prorrogação

de prazo para análise do projeto de lei complementar ne 8/2018, de autoria do Executivo

Municipal.

Pitanga, 06 de dezembro de 2018.

Presidente